
organizace web

ADDA Consultants s.r.o. www.adda.sk

Agentura MotivP s.r.o. www.motivp.cz

Česká pojišťovna a.s., referát HR podpory pro služby klientům www.ceskapojistovna.cz

Duality s.r.o. www.duality.cz

ECONOMY RATING a.s. www.economy-rating.cz

FEI Czech Republic s.r.o. www.fei.com

Institut celoživotního vzdělávání VUT v Brně http://www.lli.vutbr.cz/

Mansio v. o. s. www.mansio.cz

MITA THOR International s.r.o. www.mitathor.cz

NaZemi - společnost pro fair trade www.nazemi.cz

Outward Bound - Česká cesta s.r.o. www.ceskacesta.cz

Poradenské centrum, Masarykova univerzita http://www.rect.muni.cz/pcentrum/

PPG INDUSTRIES CZECH REPUBLIC, s.r.o. www.ppg.com

Psychologické pracoviště HZS Jihočeského kraje http://www.hzscb.cz/index.php?id_kat=220&thread=&id_h=2&id_m=0

Statutární město Brno - Magistrát města Brna www.brno.cz

YourSolution www.yoursolution.cz

http://www.motivp.cz/
http://www.duality.cz/
http://www.economy-rating.cz/
http://www.fei.com/
http://www.mansio.cz/
http://www.mitathor.cz/
http://www.nazemi.cz/
http://www.ceskacesta.cz/
http://www.ppg.com/
http://www.brno.cz/
http://www.yoursolution.cz/


kontaktní osoba pozice

PhDr. Dagmar Spillerová senior consultant

Bc. Iva Gregušová produktová manažerka

Ing. Eva Březíková HR specialista

doc. PhDr. Martin Vaculík, Ph.D. majitel

Mgr. Jan Hranička obchodní ředitel, konzultant pro strategii a HR

Mgr. Eva Polášková, Ph.D. HR specialist

Mgr. Magda Šustrová poradenství pro studenty

Mgr. Magda Valášková psycholožka, lektorka

Mgr. Magda Hájková personální konzultant, psycholog

Mgr. Petr Kouřil ředitel

Mgr. Josef Regner manažer lidských zdrojů, lektor, konzultant

Mgr. Šárka Karmazínová vedoucí centra

Mgr. Ondřej Ženka Training & Development Manager Region Eastern Europe

mjr. PhDr. Marie Mezníková psycholog

Mgr. Vladimír Zatloukal vedoucí Personálního referátu PO

Mgr. Marie Součková psycholožka



email telefon způsob přihlášení na praxi

spillerova@adda.sk 421,905,632,563 student

gregusova@motivp.cz 777 668 478 mentor

eva.brezikova@ceskapojistovna.cz 542599658, 606 080 361 student

vaculik@duality.cz 549 49 7442 mentor

jan.hranicka@economy-rating.cz 775,955,943 mentor

eva.polaskova@fei.com 739,486,639 mentor

sustrova@lli.vutbr.cz 541,148,814 student, mentor

valaskova@mansio.cz 739,803,408 student

hajkova@mitathor.cz 511,126,693 mentor

petr.kouril@nazemi.cz 777,110,756 student, mentor

josef.regner@ceskacesta.cz 224 941 394, 608 059 299 student, mentor

karmazinova@rect.muni.cz 549 49 4599 student, mentor

ondrej.zenka@ppg.com 725,825,558 mentor

marie.meznikova@jck.izscr.cz 950 230 315, 724 086 440 student

zatloukal.vladimir@brno.cz 542 172 145 student

marie.souckova@yoursolution.cz 725 04 20 20 student, mentor

mailto:spillerova@adda.sk
mailto:gregusova@motivp.cz
mailto:vaculik@duality.cz
mailto:jan.hranicka@economy-rating.cz
mailto:eva.polaskova@fei.com
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=37194
mailto:valaskova@mansio.cz
mailto:hajkova@mitathor.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=37618
mailto:josef.regner@ceskacesta.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=karmazinova%40rect.muni.cz
mailto:ondrej.zenka@ppg.com
mailto:zatloukal.vladimir@brno.cz
mailto:marie.souckova@yoursolution.cz


oblast praxe, vykonávané činnosti poznámky k praxi

nábor a výběr zaměstnanců Pracoviště nabízí praxe v rozsahu 5 dní. Praxe je vhodná pro studenty, kteří nepracují v jiné firmě na personálním oddělení nebo personální agentuře. Je to kvůli přínosu pro studenta i ochraně know-how spolupracující organizace.

Studentům nabízíme spolupráci při relaizaci konkrétních projektů v oblasti výběru a rozvoje zaměstnanců. Délka trvání praxe závisí na konkrétním projektu. Studenty oslovujeme ve chvíli, kdy realizujeme projekt, do kterého je můžeme zapojit.

V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 



Pracoviště nabízí praxe v rozsahu 5 dní. Praxe je vhodná pro studenty, kteří nepracují v jiné firmě na personálním oddělení nebo personální agentuře. Je to kvůli přínosu pro studenta i ochraně know-how spolupracující organizace.

Studentům nabízíme spolupráci při relaizaci konkrétních projektů v oblasti výběru a rozvoje zaměstnanců. Délka trvání praxe závisí na konkrétním projektu. Studenty oslovujeme ve chvíli, kdy realizujeme projekt, do kterého je můžeme zapojit.

V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 



Pracoviště nabízí praxe v rozsahu 5 dní. Praxe je vhodná pro studenty, kteří nepracují v jiné firmě na personálním oddělení nebo personální agentuře. Je to kvůli přínosu pro studenta i ochraně know-how spolupracující organizace.

Studentům nabízíme spolupráci při relaizaci konkrétních projektů v oblasti výběru a rozvoje zaměstnanců. Délka trvání praxe závisí na konkrétním projektu. Studenty oslovujeme ve chvíli, kdy realizujeme projekt, do kterého je můžeme zapojit.

V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 



V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 



V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 



V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 



V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se zaměřením na poskytování služeb fyzickým osobám. Stážisti se seznámí se základními principy profesního poradenství a koučování a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování pracovních charakteristik člověka. Součástí praxe jsou ukázky různých způsobů práce s klienty dle cílů zakázky (například příprava na výběrové řízení u zaměstnavatele, trénink sebeprezentace). Důraz je kladen na interaktivnost (praktická cvičení, diskuse, práce s psychodiagnostickými metodami, práce s kazuistikami), od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. 


